
 

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ  
  

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

20.08.2014 № 47-лс-у 
Санкт - Петербург 

 

 

 

 

 

 

 

 

По РХГА 

 
О зачислении на 1 курс 

на места по договору об 

образовании по очной 

форме обучения 

 
 

В соответствии с Правилами приема в Русскую христианскую гуманитарную академию в 

2014 году и Положением о Приеме в РХГА в 2014 – 2015 учебном году на места по 

договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования, 

заключенным при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических 

лиц ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение приемной комиссии академии о зачислении на 1 курс по 

очной форме обучения по договорам об оказании образовательных услуг по 

программам высшего образования. 

2. Зачислить с 1 сентября 2014 года с полной компенсацией затрат на обучение по 

программам бакалавриата лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 

2.1. по направлению 45.03.01 «Филология», профиль «Английский язык и культура»: 

 
№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/91-14 Азимова Тамара Александровна 192 0/91-14 от 11.07. 2014 г. 

2.  0/111-14 Дзюбан Татьяна Петровна - 0/111-14 от 25.07.2014 г. 

3.  0/154-14 Калашников Сергей Александрович 228 0/154-14 от 07.08.2014 г. 

4.  0/112-14 Крылов Константин Викторович - 0/112-14 от 25.07.2014 г. 

5.  0/120-14 Омурбекова Торайым Нурматовна - 0/120-14 от 07.08.2014 г. 

6.  0/136-14 Соловьева Анастасия Андреевна 152 0/136-14 от 05.08.2014 г. 

7.  0/121-14 Пивоваров Павел Юрьевич - 0/121-14 от 13.08.2014 г. 

 

 

 

 



2.2. по направлению 45.03.01 «Филология», профиль «Испанский язык и культура»: 

 
№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/35-14 Коновалова Дарья Анатольевна 184 0/35-14 от 24.06. 2014 г. 

2.  0/60-14 Розунцова Анна Михайловна 224 0/60-14 от 09.07. 2014 г. 

 
2.3. по направлению 45.03.01 «Филология», профиль «Итальянский язык и культура»: 

 
№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/156-14 Белик Андрей Олегович 208 0/156-14 от 15.08.2014 г. 

2.  0/167-14 Воловик Галина Эмануиловна - 0/167-14 от 19.08.2014 г 

3.  0/163-14 Гойколова Кристина Владимировна - 0/163-14 от 15.08.2014 г 

4.  0/61-14 Козловская Юния Сергеевна 167 0/61-14 от 01.07. 2014 г. 

5.  0/151-14 Обухович Ольга Владимировна 216 0/151-14 от 11.08.2014 г. 

6.  0/162-14 Прибосная Светлана Ростиславовна - 0/162-14 от 15.08.2014 г 

7.  0/55-14 Седова Линда Александровна 196 0/55-14 от 01.07. 2014 г. 

8.  0/54-14 Степанова Анастасия Александровна 225 0/54-14 от 25.06. 2014 г. 

9.  0/48-14 Чичикалюк Алеся Алексеевна 186 0/48-14 от 03.07. 2014 г.  

10.  0/59-14 Шендрик Валерия Максимовна 241 0/59-14 от 13.08. 2014 г. 

 

2.4. по направлению 45.03.01 «Филология», профиль «Финский язык и культура»: 
 

№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/93-14 Абрамова Дарья Олеговна 166 0/93-14 от 31.07. 2014 г. 

 

2.5. по направлению 51.03.01 «Культурология», профиль  «Культура стран и регионов 

мира»: 
 

№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/34-14 Васильев Филипп Кириллович 173 0/34-14 от 25.06. 2014 г. 

2.  0/75-14 Войтова Евгения Александровна 243 0/75-14 от 05.08.2014 г. 

3.  0/58-14 Дайнеко Ольга-Алиссия Андреевна - 0/58-14 от 26.06. 2014 г. 

4.  0/69-14 Пономарева Екатерина Сергеевна 166 0/69-14 от 03.07. 2014 г. 

5.  0/63-14 Рябинина Ирина Михайловна - 0/63-14 от 26.06. 2014 г. 

6.  0/166-14 Щуцкий Кирилл Владимирович - 0/166-14 от 19.08.2014 г 

 

2.6. по направлению50.03.01 «Искусства и гуманитарные науки»: 

 
№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/53-14 Антонова Кира Антоновна 176 0/53-14 от 01.07. 2014 г. 

2.  0/87-14 Каширина Аделина Евгеньевна - 0/87-14 от 13.08. 2014 г. 

3.  0/134-14 Крикун Алиса Олеговна - 0/134-14 от 14.08.2014 г. 

4.  0/139-14 Рогозин Никита Сергеевич 237 0/139-14 от 08.08.2014 г. 

5.  0/115-14 Синицын Никита Владимирович 148 0/115-14 от 29.07.2014 г. 

6.  0/126-14 Чубаха Никита Игоревич 189 0/126-14 от 13.08.2014 г. 

 

 



2.7. по направлению 37.03.01 «Психология»: 

 
№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/65-14 Александрова Дарья Александровна 166 0/65-14 от 01.07. 2014 г. 

2.  0/72-14 Белов Иван Александрович 182 0/72-14 от 11.08. 2014 г. 

3.  0/92-14 Зоева Светлана Михайловна 128 0/92-14 от 07.08. 2014 г. 

4.  0/142-14 Зорина Светлана Александровна - 0/142-14 от 07.08.2014 г. 

5.  0/78-14 Третьякова Мария Васильевна 134 0/78-14 от 08.07. 2014 г. 

 

2.8. по направлению 47.04.03 «Религиоведение»:  

 
№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/56-14 Вараюнь Виталий Витальевич - 0/56-14 от 19.08.2014 г 

2.  0/100-14 Гвоздий Иоанн Павлович - 0/100-14 от 13.08.2014 г. 

3.  0/62-14 Ильин Владислав Александрович 134 0/62-14 от 01.07. 2014 г. 

4.  0/31-14 Можайская Кира Александровна - 0/31-14 от 25.06. 2014 г. 

5.  0/158-14 Тарасова Анна Вячеславовна - 0/158-14 от 19.08.2014 г. 

6.  0/47-14 Францкевич Алена Павловна - 0/47-14 от 24.06. 2014 г. 

 

2.9. по направлению 47.04.01 «Философия»: 

 

№ 

п/п 

№ студ. 

билета 

Фамилия Имя Отчество Сумма 

баллов 

Номер и  

дата договора 

1.  0/124-14 Гориченский Андрей Алексеевич 218 0/124-14 от 05.08.2014 г. 

2.  0/68-14 Горянина Екатерина Игоревна 211 0/68-14 от 08.08.2014 г. 

3.  0/97-14 Ефремова Алена Александровна - 0/97-14 от 14.08. 2014 г. 

4.  0/57-14 Заруцкий Денис Петрович - 0/57-14 от 17.07. 2014 г. 

5.  0/98-14 Русинова Людмила Андреевна - 0/98-14 от 14.08. 2014 г. 

 

 

 

Ректор         Д. К. Бурлака 


